Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Департамент образования

Приказ
___________________

№___________

г.Тутаев

Об итогах районного конкурса кроссвордов
«Красный день календаря», посвященного
100-летию Великой русской революции

В соответствии с приказом Департамента образования №630/01-10 от 07.11.2017 г., календарным планом детского досугового движения «К истокам нашим»  в период с 7 ноября по 30 ноября 2017 года  состоялся районный конкурс кроссвордов «Красный день календаря», посвященный 100-летию Великой русской революции, в котором приняло участие 193 обучающихся 5-10  классов из МОУ Лицей №1, МОУ «Левобережная школа», МОУ СШ №3, МОУ СШ №4 «Центр образования», МОУ СШ №7 им.адм.Ф.Ф.Ушакова, МОУ Константиновская СШ, МОУ Фоминская СШ, МОУ Великосельская ОШ, МОУ Першинская ОШ
По итогам районного конкурса кроссвордов «Красный день календаря», посвященного 100-летию Великой русской революции (далее – конкурс)
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые сводные протоколы конкурса.

2. Вручить Грамоты Департамента образования Администрации ТМР и Детского досугового движения «К истокам нашим» победителями и призерам конкурса:
2.1. Электронный кроссворд. Категория 5-7 классы:

1 место:

· Сысоева Анастасия, МОУ Константиновская СШ;

2.2. Электронный кроссворд. Категория 8-10 классы:

2 место:

· Суриков Илья, МОУ Лицей №1
2.3. Традиционный кроссворд. Категория 5-7 классы:

1 место:

· 6 б класс, МОУ Константиновская СШ;

2 место:

· Рощин Кирилл, МОУ СШ №4 «Центр образования»;

  3 место:

· Варначев Евгений, МОУ СШ №4 «Центр образования»;
· Багров Иван, МОУ СШ №7 им.адм.Ф.Ф.Ушакова;
· Мулюкова Варвара, МОУ Лицей №1.

2.4. Традиционный кроссворд. Категория 8-10 классы:

3 место:

· Шеянов Андрей, МОУ СШ №7 им.адм.Ф.Ф.Ушакова;

· Коптева Валерия, МОУ СШ №7 им.адм.Ф.Ф.Ушакова;

· 8 б класс, МОУ СШ №7 им.адм.Ф.Ф.Ушакова.
3. Объявить благодарность за успешное проведение конкурса активу направления «Отечество» ДДД «К истокам нашим» (куратор Архиповская А.А.).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела развития общего и дополнительного образования Департамента образования Белову Т.А.
Директор

Департамента образования                                                                     О.Я.Чеканова